
Deliberazione n. 4 del 21 gennaio 2013 
 
Oggetto: Autorizzazione dipendenti Noce Aldo e Cattaneo Cinzia partecipazione corso di 
formazione per rinnovo CQC. 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 
Considerato che i dipendenti Noce Aldo e Cattaneo Cinzia, in relazione alle mansioni svolte, che 
comprendono la guida di autobus, scuolabus ed autocarro, hanno bisogno di rinnovare la Carta di 
Qualificazione del Conducente (CQC), per poter conservare l’idoneità alla guida di tali automezzi, 
occorrendo, pertanto, allo scopo frequentare un corso di formazione ad hoc, tenuto da autoscuole 
riconosciute; 
 
Vista la proposta formulata al riguardo dall’Autoscuola Valtoce e ritenutala adeguata; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267,  hanno espresso il proprio parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di autorizzare i dipendenti Noce Aldo e Cattaneo Cinzia a frequentare il corso di formazione 
per il rinnovo del Certificato di Qualificazione del Conducente (CQC) che sarà tenuto dalla 
Autoscuola Valtoce; 
 
2. Di impegnare allo scopo la spesa di € 601,81 (inclusiva del rilascio del duplicato del documento 
CQC) all’intervento1.01.02.02/2 del bilancio redigendo corrente. 
    
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

− o – o – o – o – o – 
 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 

Per la regolarità tecnica e contabile 
        Dott. Antonio Carcuro  


